
TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ
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образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

01 Об. oLO<Z6 №

Об итогах Международной Олимпиады 
«Прорыв» для студентов и выпускников 
российских и зарубежных вузов

В соответствии с приказом от 10.02.2025 г. № 41-1/ор для обеспечения 
качественного набора в магистратуру ТПУ в 2025 году Международная Олимпиада 
«Прорыв» (далее -  Олимпиада) для студентов и выпускников российских и 
зарубежных вузов проводилась по 31 направлению подготовки магистратуры ТПУ. В 
Олимпиаде приняли участие 848 человек из 56 вузов. На основании протокола 
заседания организационного комитета Олимпиады п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями Олимпиады 365 участника в соответствии с
приложением № 1 к настоящему приказу. Победители приравниваются, по их 
желанию, к лицам, получившим максимальные баллы (100 баллов) по результатам 
вступительных испытаний на соответствующее направление/программу 
магистратуры в соответствии с действующими Порядком приема и программами 
вступительных испытаний на 2025/26 учебный год.

2. Признать призерами Олимпиады 662 участника в соответствии с
приложением № 2 к настоящему приказу. Призеры приравниваются, по их желанию, к 
лицам, получившим аналогичное количество баллов по результатам вступительных 
испытаний на соответствующее направление/программу магистратуры в 
соответствии с действующими Порядком приема и программами вступительных 
испытаний на 2025/26 учебный год.

3. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до
сведения руководителей всех структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности.

И.о. ректора

Силушкин Станислав Владимирович 
доп. 1064
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Победители Международной Олимпиады «Прорыв» 

01.04.02 Прикладная математика и информатика
№ ФИО

1. Сайберт Софья Михайловна

05.04.01 Геология
№ ФИО

1. Шошин Владимир Юрьевич
2. Захарченко Алина Витальевна
3. Игенбекова Галия Ергазиевна

05.04.06 Экология и природопользование
№ ФИО

1. Мальцева Юлия Александровна
2. Халявкина Эвелина Робертовна
3. Какенова Сабина Султанбековна
4. Коробейникова Анастасия Михайловна
5. Коваленко Ульяна Станиславовна
6. Круцких Карина Андреевна
7. Тиунова Дарья Алексеевна
8. Широкова Снежана
9. Шкурская Виктория Вадимовна
10. Иванова Полина Максимовна

11. Сабирова Алина Фаридовна
12. Копчугов Данила Андреевич

09.04.01 Информатика и вычислительная технк
№ ФИО

1. Малышев Михаил Юрьевич
2. Казенков Иван
3. Борн Роман Сергеевич
4. Демин Иван Александрович
5. Василенко Владимир Игоревич
6. Надолинский Григорий Александрович
7. Гордеев Кирилл Евгеньевич
8. Русанов Николай
9. Игнатьева Валерия Андреевна
10. Червов Тимофей Олегович

3826621



3

11. Чижевская Виктория Александровна
12. Гайкалов Данил Николаевич
13. Войтенко Иван Алексеевич
14. Марцияш Даниил Алексеевич
15. Ремизов Иван Александрович
16. Ашарин Александр Андреевич
17. Ломтев Илья Константинович
18. Спицын Максим Сергеевич
19. Иванов Вячеслав Александрович
20. Самойлов Владислав Юрьевич
21. Гонсорунов Зоригто Юрьевич
22. Храпов Николай Сергеевич
23. Бюллер Максим Константинович
24. Туркина Екатерина Сергеевна
25. Березин Алексей Сергеевич
26. Макаров Роман Игоревич
27. Иванов Егор Глебович
28. Капустин Семен Владимирович
29. Будзиаловский Павел Борисович
30. Штейнерт Виктор Александрович
31. Вавилов Михаил Александрович
32. Шаров Глеб Александрович
33. Сапронов Дмитрий Андреевич
34. Стащук Андрей Петрович
35. Фляшинский Дмитрий Игоревич
36. Гененко Екатерина Романовна
37. Донела Алексей Гинтаутасович
38. Радченко Сергей Сергеевич
39. Лаечко Дарья Евгеньевна

)9.04.02 Информационные системы и технологии
№ ФИО

1. Надолинский Григорий Александрович
2. Туркина Екатерина Сергеевна
3. Стащук Андрей Петрович
4. Жолбин Андрей Павлович
5 : Колмыков Дмитрий Андреевич
6. Гайкалов Данил Николаевич
7. Березин Алексей Сергеевич
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)9.04.04 Программная инженерия
№ ФИО

1. Бюллер Максим Константинович
2. Иванов Вячеслав Александрович
3. Нестеров Данила Андреевич
4. Ковалев Даниил Олегович
5. Хрипунов Юрий Алексеевич
6. Ломтев Илья Константинович
7. Демин Иван Александрович
8. Донела Алексей Гинтаутасович
9. Зарубин Владислав Александрович
10. Казанцев Александр Владимирович
11. Храпов Николай Сергеевич
12. Фриева Екатерина Андреевна
13. Дмитрийчук Дарья Игоревна
14. Ядрушкин Амаду Олегович
15. Девин Глеб Алексеевич
16. Коваленко Александр -
17. Павленко Павел Витальевич
18. Демченко Александр Сергеевич
19. Малышев Михаил Юрьевич
20. Неволин Олег Сергеевич
21. Шибанов Леонид Владимирович
22. Агалаков Данила Александрович
23. Домшоев Амгалан Жигмид-Дашиевич
24. Тараненко Элина Алексеевна
25. Шокиров Мухсин Джамшедович
26. Разумов Иван Святославович
27. Надолинский Григорий Александрович
28. Булько Сергей Васильевич
29. Марцияш Даниил Алексеевич
30. Радченко Сергей Сергеевич
31. Штейнерт Виктор Александрович
32. Шаров Глеб Александрович
33. Борн Роман Сергеевич
34. Иванова Полина Николаевна
35. Меняйлов Дмитрий Сергеевич
36. Марченко Александра Станиславовна
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11.04.04 Электроника и наноэлектроника
№ ФИО

1. Шестакова Вероника Николаевна
2. Иванова Анна Денисовна
3. Маслов Денис Евгеньевич
4. Соколов Даниил Максимович
5. Смирнов Михаил Алексеевич
6. Бухалов Иван Романович
7. Кузнецов Иван Дмитриевич
8. Ещиганов Артур Валерьевич
9. Юхневич Никита Сергеевич
10. Кадыров Никита Игоревич
11. Костенко Константин Юрьевич
12. Шахтарин Никита Алексеевич
13. Лобанов Михаил Владимирович
14. Устюгов Алексей Андреевич
15. Ермаков Михаил Егорович
16. Панов Михаил Владимирович
17. Сушко Степан Юрьевич

12.04.01 Приборостроение
№ ФИО

1. Комраков Михаил Викторович
2. Лесик Алиса Васильевна
3. Гончаров Дмитрий Владимирович
4. Куванчев Медет Кайратович
5. Медведев Кирилл Витальевич
6. Антонов Роман Валерьевич
7. Лисов Георгий Сергеевич
8. Деньгин Анатолий Владимирович
9. Игнатьев Илья Вадимович
10. Макишев Аскар Аманулы
11. Кузьмичев Степан Максимович
12. Ашихмин Вячеслав Александрович
13. Ковалени Марк Алексеевич

12.04.02 Оптотехника
№ ФИО

1. Хандогин Глеб Алексеевич
2. Петров Ростислав Всеволодович
3. Шипеев Константин Алексеевич
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4. Атамурзаева Амина Анваровна
12.04.04 Биотехнические системы и технологии

№ ФИО
1. Цынгунова Марина Сергеевна
2. Радочина Алена Сергеевна
3. Ахметшина Идель Ратмировна
4. Ким Елизавета Леонидовна
5. Бикбулатова Елена Сергеевна
6. Руденко Екатерина Витальевна

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника
№ ФИО

1. Ковалев Дмитрий Николаевич
2. Мартьянов Данила Сергеевич
3. Краскова Анастасия Андреевна
4. Иванова Юлия Константиновна
5. Рымбеков Султан -
6. Маслов Антон Алексеевич
7. Гончаренко Борис Александрович
8. Федорченко Иван Павлович
9. Кожевникова Александра Ивановна
10. Богатырев Никита Сергеевич
11. Стинский Владимир Сергеевич
12. Гудзовская Екатерина Васильевна
13. Тюников Валерий Андреевич
14. Валитова Лейла Шепаевна

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника
№ ФИО
1. Зотов Александр Александрович
2. Мистрюков Александр Сергеевич
3. Вакарь Ксения Сергеевна
4. Савчук Тамара Сергеевна
5. Ким Олег Алексеевич
6. Бурдаков Артём Вячеславович
7. Коков Аяс Александрович
8. Майгельдинов Руслан Калкаманович
9. Малецкий Александр Юрьевич

13.04.03 Энергетическое машиностроение
№ ФИО

1. Ананьев Евгений Игоревич
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2. Аносинский Михаил Евгеньевич
3. Вербицкий Владимир Александрович
4. Епрынцев Иван Андреевич
5. Канюкова Полина Юрьевна
6. Комаров Артем Евгеньевич
7. Кригер Артем Иванович
8. Кузьменко Вадим Дмитриевич
9. Пушников Денис Дмитриевич
10. Мелихов Дмитрий Сергеевич
11. Некрасов Семён Сергеевич
12. Овечкин Артём Дмитриевич

14.04.02 Ядерные физика и технологии
№ ФИО

1. Усков Тимофей Игоревич
2. Оммик Анна-Мария Койт-Робертовна

15.04.01 Машиностроение
№ ФИО

1. Кронидов Георгий Иванович
2. Агеев Владимир Романович
3. Сайлаухан Тамерлан Серикулы
4. Зорин Антон Степанович
5. Исаев Альберт Владимирович
6. Смирнов Анатолий Сергеевич
7. Звягин Максим Евгеньевич
8. Ситников Илья Евгеньевич
9. Яковлев Дмитрий Сергеевич
10. Бронников Даниил Юрьевич
11. Федотов Евгений Васильевич
12. Шейерман Юлия Дмитриевна
13. Жигальцев Артём Евгеньевич
14. Финк Евгений Александрович
15. Косенков Евгений Владимирович

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств
№ ФИО

1. Макаренко Никита Владиславович
2. Степанова Полина Алексеевна
3. Бурнатов Глеб Игоревич
4. Лаврентьев Виктор
5. Сапогова Алёна Михайловна
6. Неволин Олег Сергеевич
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15.04.06 Мехатроника и робототехника
№ ФИО

1. Якушев Никита Евгеньевич
2. Бармина Елена Юрьевна

18.04.0 1 Химическая технология
№ ФИО

1. Кольцова Алёна Владимировна
2. Липницкий Олег Константинович
3. Бобровник Полина Романовна
4. Егоров Кирилл Александрович
5. Родевич Маргарита Владимировна
6. Пеннер Нина Андреевна
7. Чипигина Дарья Александровна
8. Мочаловский Максим Александрович
9. Калинина Мария Владимировна
10. Лазарева Валерия Андреевна
11. Воробьева Дарья Сергеевна
12. Ткач Елизавета Александровна
13. Чичкова Екатерина Андреевна
14. Эськова Дарья Дмитриевна
15. Змеева Екатерина Сергеевна
16. Солнцев Александр Витальевич
17. Князева Олеся Альбертовна
18. Маткова Анна Евгеньевна
19. Кушнер Вадим Витальевич
20. Крикунова Светлана Александровна
21. Юрьева Мария Дмитриевна
22. Думнов Руслан Константинович
23. Метальникова Надежда Максимовна
24. Хмельницкая Алина Вячеславовна
25. Волохова София Валерьевна
26. Мильченко Эллада Юрьевна
27. Томиков Александр Валерьевич
28. Декало Алена Александровна
29. Распопова Ксения Денисовна
30. Малявина Ксения Сергеевна
31. Солдатова Дайаана Дмитриевна
32. Кузнецова Татьяна Николаевна
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№ ФИО
33. Юрин Александр Михайлович
34. Беляева Мария Кирилловна
35. Новопашин Артем Олегович
36. Цепелева Елизавета Александровна
37. Уварова Яна Александровна
38. Барсуков Михаил Владимирович
39. Шаравьёва Кристина Витальевна
40. Терра Юрий Романович
41. Архипенко Денис Алексеевич
42. Симоненко Алина Евгеньевна
43. Муратова София Николаевна
44. Галяпина Полина Николаевна
45. Ламок Мария Викторовна
46. Лапшина Богдана Антоновна
47. Опарина Елизавета Сергеевна
48. Назарова Юлия Игоревна
49. Тараненко Элина Алексеевна
50. Трофимова Ирина Баировна
51. Бушуев Игорь Михайлович
52. Ныгманова Адэлия Адильбековна
53. Тиньгаева Арина Васильевна
54. Гебер Анастасия Викторовна
55. Петухова Алена Юрьевна
56. Березовская Полина Денисовна
57. Ивлева Виктория Сергеевна
58. Карпова Анна Сергеевна
59. Лозовая Мария Константиновна
60. Левин Егор Ильич
61. Абдуллина Камила
62. Копылова Юлия Витальевна
63. Скудина Виктория Владимировна

19.04.01 Биотехнология
№ ФИО

1. Фриева Екатерина Андреевна
2. Абдуллина Камила
3. Трофимова Ирина Баировна
4. Басалаева Милиса Сергеевна
5. Пак Валентина Алексеевна
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6. Лозовая Мария Константиновна
7. Зарубина Валерия Андреевна
8. Леготина Екатерина Сергеевна
9. Баженова Алина Витальевна
10. Раздобурдин Сергей Дмитриевич
11. Пеннер Нина Андреевна
12. Дешевых Анастасия Алексеевна
13. Петухова Алена Юрьевна
14. Князева Олеся Альбертовна

20.04.01 Техносферная безопасность
№ ФИО

1. Коробейникова Анастасия Михайловна
2. Гущина Елизавета Александровна
3. Кузнецова Сония Рамильевна
4. Ульянова Алина Александровна
5. Маслинникова Анна -
6. Тюрин Владислав Сергеевич
7. Наседкин Александр Сергеевич
8. Силиник Матвей Антонович
9. Завалюева Жанна Владимировна
10. Козкжов Алексей Андреевич
11. Эрлих Валерия
12. Голикова Александра Дмитриевна

20.04.02 Природообустройство и водопользование
№ ФИО

1. Рыкова Екатерина Васильевна
2. Баймлер Эдуард Федорович
3. Хмельницкая Алина Вячеславовна
4. Корчагина Ксения Сергеевна

21.04.01 Нефтегазовое дело
№ ФИО

1. Каштанов Михаил Евгеньевич
2. Губин Александр Сергеевич
3. Малышенко Сергей Андреевич
4. Филиппов Максим Сергеевич
5. Крыно Евгений Викторович
6. Петунии Дмитрий Владимирович
7. Букшин Антон Евгеньевич
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8. Лунин Артем Сергеевич
9. Меныиагин Александр Андреевич
10. Мочаловский Максим Александрович
11. Ныгманова Адэлия Адильбековна
12. Пастухов Александр Ильич
13. Хлыстов Владимир Андреевич
14. Богданов Артём Фёдорович
15. Журавлев Виктор Сергеевич
16. Оганезов Артём Георгиевич
17. Шкурская Виктория Вадимовна
18. Можейко Любовь Андреевна
19. Боев Владислав
20. Аткидыч Кирилл

21.04.02 Землеустройство и кадастры
№ ФИО

1. Барбарян Г рант Артурович
2. Ищенко Ольга Андреевна

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов
№ ФИО

1. Бессонов Антон Иванович
2. Крикунова Светлана Александровна
3. Дорошенко Ярослав Вячеславович

27.04.02 Управление качеством
№ ФИО

1. Кузьмина Ольга Алексеевна
2. Рожкова Анна Евгеньевна
3. Овсянникоа Елена Васильена
4. Кузнецов Иван Алексеевич
5. Павлова Наталья Николаевна
6. Кузнецова Кристина Станиславовна
7. Тюненкова Ирина Александровна
8. Потапова Арина Олеговна
9. Савина Виктория Валериевна
10. Савин Дмитрий Александрович
11. Патрахина Ольга Владимировна
12. Мжельская Анна Александровна
13. Караулова Ксения Руслановна
14. Поданева Анастасия Сергеевна
15. Тамбовцева Евгения Владимировна
16. Иванов Антон Евгеньевич
17. Степанов Тарас Фёдорович
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27.04.05 Инноватика
№ ФИО

1. Карьяс Данил Андреевич
2. Мысков Тимофей Сергеевич
3. Леготина Екатерина Сергеевна
4. Саналицын Тимофей Игоревич
5. Кулаков Илья Александрович
6. Лазарева Валерия Андреевна
7. Девин Глеб Алексеевич
8. Шамак Екатерина Викторовна
9. Шпетер Ксения Сергеевна
10. Полянская Анастасия Викторовна
11. Басалаева Милиса Сергеевна
12. Казенков Иван
13. Сафронов Вадим Андреевич
14. Давтян Арина Владимировна
15. Ксенофонтов Максим Викторович
16. Остапенко Эвелина Денисовна
17. Александрова Анастасия Игоревна
18. Захаров Захар Ильич
19. Соловей Виолетта Павловна

38.04.01 Экономика
№ ФИО

1. Мысков Тимофей Сергеевич
2. Бурков Кирилл Константинович
3. Маськова Валерия Михайловна
4. Аргоева Анна Дмитриевна
5. Дубинина Екатерина Евгеньевна

38.04.02 Менеджмент
№ ФИО

1. Муханов Амир Ермекович
2. Вильдяйкина Полина Ильинична
3. Иванов Никита Сергеевич
4. Ртищева Ариана Витальевна
5. Хамзин Ильнар Ильдарович
6. Ветлугаева Ольга Валерьевна
7. Лунин Артем Сергеевич
8. Уфимцев Андрей Владимирович
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к приказу от

Призеры Международной Олимпиады «Прорыв»

01.04.02 Прикладная математика и информатика
№ ФИО Сумма баллов

1. Онищенко Николай Иванович 62

03.04.02 Физика
№ ФИО Сумма баллов

1. Онищенко Николай Иванович 60

05.04.01 Геология
№ ФИО Сумма баллов

1. Баймлер Эдуард Федорович 81
2. Носов Владислав Владимирович 75
3. Носонов Евгений Фёдорович 64
4. Першина Валерия Руслановна 57

)5.04.06 Экология и природопользование
№ ФИО Сумма баллов

1. 1 Тихомирова Анжела Александровна 84
2. Хмельницкая Алина Вячеславовна 84
3. Рудакова Анна Евгеньевна 84
4. Наседкин Александр Сергеевич 83
5. Бондарев Арсений Евгеньевич 82
6. Атаманова Маргарита Эдуардовна 82
7. Бурцева Екатерина Константиновна 81
8. Солдатенко Эвелина Сергеевна 81
9. Лобзина Дарья Витальевна 81
10. Тутундаева Екатерина Евгеньевна 81
11. Шергина Екатерина Ивановна 80
12. Корчагина Ксения Сергеевна 80
13. Шиловская Екатерина Станиславовна 80
14. Маслинникова Анна 79
15. Полевич Анастасия Александровна 79
16. Захарченко Алина Витальевна 76
17. Санарова Раиса Юрьевна 75
18. Варламова Ирина Денисовна 74
19. Мелькер Дмитрий Дмитриевич 72
20. Носов Владислав Владимирович 72
21. Буданова Варвара Вячеславовна 71
22. Масленникова Ксения Сергеевна 70
23. Литвинцева Анна Игоревна 67
24. Зумратов Илхомджон Исмоилович 61
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25. Капинос Леонид Юрьевич 60

09.04.01 Информатика и вычислительная техника
№ ФИО Сумма баллов

1. Лихацкий Яков Александрович 84
2. Нижегородцева София Олеговна 84
3. Морозов Никита Анатольевич 83
4. Береговенко Артём Александрович 83
5. Чулков Вадим Вячеславович 83
6. Гарныш Виктор Анатольевич 82
7. Аношин Иван Сергеевич 82
8. Девин Глеб Алексеевич 82
9. Смирнов Евгений Вячеславович 82
10. Шторг Данил Дмитриевич 81
11. Леонова Екатерина Сергеевна 81
12. Максимова Алина Алексеевна 81
13. Суховаров Максим Витальевич 81
14. Тихонов Артем Валерьевич 81
15. Балакин Иван Александрович 81
16. Полонский Матвей Ильич 81
17. Гынгазов Евгений Петрович 80
18. Попов Семён Дмитриевич 80
19. Зуев Семён Васильевич 79
20. Суркова Александра Романовна 79
21. Шибанов Леонид Владимирович 79
22. Гурулёв Александр Владиславович 79
23. Шерстнева Светлана Владиславовна 78
24. Демченко Александр Сергеевич 78
25. Семченко Олег Павлович 78
26. Быков Дмитрий Анатольевич 77
27. Неволин Олег Сергеевич 77
28. Фролов Андрей Михайлович 77
29. Погоренко Иван Сергеевич 77
30. Кушнер Вадим Витальевич 76
31. Бутырина Екатерина Сергеевна 76
32. Пинжин Кирилл Александрович 76
33. Тютюнников Сергей Олегович 76
34. Бочаров Семён Александрович 75
35. Колмыков Дмитрий Андреевич 74
36. Сафронов Вадим Андреевич 73
37. Колтаков Матвей Александрович 73
38. Гриценко Александр Викторович 72
39. Шатеев Игнат Юрьевич 71
40. Кабачевский Сергей Игоревич 69
41. Буйкина Екатерина Романовна 64
42. Силин Иван Андреевич 63
43. Беликов Ярослав Александрович 62
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44. Сайберт Софья Михайловна 62
45. Галиуллин Рустам Маратович 58
46. Меняйлов Дмитрий Сергеевич 58
47. Жамьяндабаев Михаил Анатольевич 57

)9-04.02 Информационные системы и технологии
№ ФИО Сумма баллов

1. Бочаров Семён Александрович 84
2. Смирнов Евгений Вячеславович 84
3. Меняйлов Дмитрий Сергеевич 84
4. Гвозденко Никита Николаевич 83
5. Ашарин Александр Андреевич 82
6. Аношин Иван Сергеевич 81
7. Балалаев Дмитрий Сергеевич 78
8. Пинжин Кирилл Александрович 74
9. Суховаров Максим Витальевич 74
10. Ковылин Илья Александрович 72
11. Спицын Максим Сергеевич 71
12. Васенин Максим Александрович 69
13. Белинский Илья Алексеевич 56

09.04.04 Программная инженерия
№ ФИО Сумма баллов

1. Краюшкин Владислав Владимирович 84
2. Виногродский Евгений 84
3. Иванов Фёдор Сергеевич 84
4. Будзиаловский Павел Борисович 83
5. Гриценко Александр Викторович 83
6. Вирвич Полина Вячеславовна 83
7. Рогачев Владислав Владимирович 83
8. Лихацкий Яков Александрович 82
9. Семченко Олег Павлович 81
10. Новиков Антон Олегович 81
11. Долгих Андрей Алексеевич 81
12. Сафронов Вадим Андреевич 80
13. Казенков Иван 80
14. Гайкалов Данил Николаевич 80
15. Спицын Максим Сергеевич 79
16. Перескокова Марьяна Ивановна 79
17. Самойлов Владислав Юрьевич 78
18. Зайда Артур Витальевич 78
19. Новиков Егор Олегович 77
20. Самойленко Константин Сергеевич 77
21. Велиев Фарид Рашидович 77
22. Степанов Вячеслав Александрович 77
23. Шатеев Игнат Юрьевич 77
24. Гордеев Кирилл Евгеньевич 75
25. Сурвилов Алексей Олегович 74
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26. Одокиенко Максим Сергеевич 73
27. Барбарян Грант Артурович 73
28. Бутырина Екатерина Сергеевна 72
29. Зуев Семён Васильевич 71
30. Суховаров Максим Витальевич 71
31. Беликов Ярослав Александрович 67
32. Стащук Андрей Петрович 66
33. Лобанов Владимир Викторович 66
34. Ковылин Илья Александрович 66
35. Дементьев Андрей Вадимович 65
36. Изотов Андрей Юрьевич 63
37. Силин Иван Андреевич 63
38. Тимакин Сергей Сергеевич 62
39. Черенков Андрей Алексеевич 62
40. Ибрагимов Алексей Игоревич 59

11.04.04 Электроника и наноэлектроника
№ ФИО Сумма баллов

1. Грак Никита Владимирович 83
2. Позолотин Александр Александрович 83
3. Дибцев Даниил Денисович 83
4. Пономарева Валерия Константиновна 82
5. Макушев Олег Алексеевич 82
6. Шелтреков Данил Вячеславович 82
7. Савиных Дмитрий Вадимович 82
8. Эсаулов Егор Сергеевич 81
9. Поликарпов Георгий Николаевич 81
10. Пшеняник Арсений Владимирович 81
11. Ган Алексей Игоревич 80
12. Егоров Арсений Вячеславович 80
13. Тресков Артём Дмитриевич 78
14. Деревянко Илья Михайлович 77
15. Кудрявцев Денис Сергеевич 75
16. Герасимов Александр Максимович 75
17. Евграфов Константин Иванович 73
18. Куманев Сергей Андреевич 73
19. Рыжов Иван Леонидович 72
20. Жиделев Ярослав Сергеевич 67
21. Журавлёв Юрий Сергеевич 66
22. Андреев Сергей Алексеевич 56

12.04.01 Приборостроение
№ ФИО Сумма баллов

1. Меджидов Рафаэль Халид оглы 81
2. Домаскина Валерия Александровна 80
3. Абдуллаев Тохирбек Номонжон угли 79
4. Полковникова Елена Евгеньевна 77
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5. Мирзаев Хайитбой Исроилжон угли 76
6. Валиев Руслан Евгеньевич 76
7. Шишкин Константин Сергеевич 71
8. Ванюшкин Егор Юрьевич 67

12.04.02 Оптотехника
№ ФИО Сумма баллов

1. Бродский Георгий Дмитриевич 84
2. Топоркова Анна Александровна 75
3. Еременко Ангелина Александровна 73
4. Кокотов Дмитрий Георгиевич 73

12.04.04 Биотехнические системы и технологии
№ ФИО Сумма баллов

1. Ермолаев Иван 82
2. Вильдяйкина Полина Ильинична 82
3. Василькова Светлана Александровна 81
4. Хуснутдинов Роман Ильдарович 81
5. Белкин Игорь Сергеевич 79
6. Мухаметшин Эльдар Искандарович 79
7. Болтрукевич Татьяна Леонидовна 78
8. Макишвили Наталья Отаровна 78
9. Дерменёва Елена Алексеевна 76
10. Каурдаков Данил Вадимович 76
11. Гусляков Иван Максимович 72
12. Егорова Дарья Анатольевна 72
13. Гайдук Владимир Михайлович 72
14. Колпаков Егор Григорьевич 70
15. Комарова Ангелина Сергеевна 69
16. Хомякова Анастасия Алексеевна 69
17. Агеев Владимир Романович 68
18. Жолбин Андрей Павлович 64
19. Пережегина Ксения Михайловна 61
20. Рыжков Георгий Константинович 61

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника
№ ФИО Сумма баллов

1. Афонин Кирилл Максимович 84
2. Попова Любовь Константиновна 83
3. Ветлугаева Ольга Валерьевна 83
4. Николаев Богдан Александрович 83
5. Чащин Андрей Дмитриевич 83
6. Ткачева Ангелина Максимовна 83
7. Лемп Егор Евгеньевич 82
8. Дюкарев Алексей Сергеевич 82
9. Дубровин Сергей Алексеевич 82
10. Богданов Богдан Игоревич 81
11. Ковтунец Игорь Станиславович 79
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12. Саврасов Михаил Александрович 79
13. Воронов Кирилл Константинович 79
14. Кузнецов Даниил Эдуардович 78
15. Головко Данил 76
16. Сухачев Егор Юрьевич 74
17. Цымжитов Идар Булатович 74
18. Абдурахманова Виктория Эдуардовна 73
19. Гарбуз Алексей Геннадьевич 73
20. Петрухина Полина Вячеславовна 70
21. Савватеева Юлия Александровна 70
22. Красников Алексей Михайлович 69
23. Плюснин Антон Максимович 65
24. Сафина Алия Камильевна 64
25. Решетников Егор Алексеевич 62
26. Павлов Николай Игоревич 61
27. Казанцев Андрей Николаевич 60

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника
№ ФИО Сумма баллов
1. Бойченко Кирилл Евгеньевич 84
2. Грасмик Дмитрий Евгеньевич 83
3. Семенков Никита Сергеевич 83
4. Скирневский Степан Евгеньевич 83
5. Макаренко Фёдор Анатольевич 81
6. Федоров Владимир Сергеевич 81
7. Чернышев Дмитрий Игоревич 81
8. Викторов Дмитрий Сергеевич 80
9. Поспелов Георгий 80
10. Слепенко Алексей Дмитриевич 80
11. Стребков Роман Алексеевич 80
12. Тяпкин Семен Артемович 80
13. Гареева Ксения Алексеевна 79
14. Пенских Василий Евгеньевич 79
15. Слива Аркадий Вячеславович 79
16. Тоглоев Максим Леонидович 79
17. Мастников Олег Вячеславович 78
18. Никишин Артём Юрьевич 78
19. Никишин Денис Юрьевич 78
20. Хохлов Артур Эдуардович 78
21. Иващенко София Александровна 77
22. Кватюра Александр Дмитриевич 77
23. Мащенко Дарья Егоровна 76
24. Пасюков Владислав Сергеевич 75
25. Петрова Юлия Евгеньевна 75
26. Романов Никита Владимирович 73
27. Салюков Владислав Сергеевич 73
28. Сидоров Николай Викторович 73
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29. Толстых Есения Александровна 73
30. Шабуров Семен Юрьевич 73
31. Донской Ростислав Александрович 72
32. Кузнецов Никита Леонидович 72
33. Щербатых Николай Павлович 72
34. Кашиченков Владимир Дмитриевич 71
35. Седелева Мария Дмитриевна 71
36. Иванов Никита Сергеевич 69
37. Егоров Виктор Викторович 67
38. Толстых Есения Александровна 66
39. Уманский Игорь Владимирович 64
40. Бастрыгин Максим Константинович 62
41. Клепиков Иван Андреевич 61
42. Кондрашов Владислав Юрьевич 61
43. Николаев Адриан Евгеньевич 61
44. Змиевский Артур Анатольевич 60
45. Волынец Даниил Алексеевич 58
46. Овчинникова Татьяна Андреевна 56
47. Федоров Павел Иннокентьевич 56

13.04.03 Энергетическое машиностроение
№ ФИО Сумма баллов

1. Романов Максим Александрович 83
2. Рябинин Евгений Максимович 83
3. Семёнов Данил Николаевич 80
4. Суроп Андрей Александрович 77
5. Фильчаков Владислав Вадимович 76
6. Фомин Владислав Денисович 75
7. Цеханович Ярослав Антонович 73

14.04.02 Ядерные физика и технологии
№ ФИО Сумма баллов

1. Иванова Нина Игоревна 84
2. Тимашева Мария Юрьевна 83
3. Ляхова Александра Александровна 82
4. Лелякова Маргарита Константиновна 79
5. Капокова Алина Ринатовна 72

15.04.01 Машиностроение
№ ФИО Сумма баллов

1. Нехорошее Виктор Александрович 84
2. Цвенгер Николай Владимирович 84
3. Вербицкий Владимир Александрович 82
4. Коптев Андрей Сергеевич 82
5. Татаринцев Никита Евгеньевич 82
6. Дорощенко Александр Олегович 82
7. Абдугалиш Асы л хан null 81
8. Косых Илья Александрович 81
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9. Айрапетян Алексей Араевич 80
10. Ибрагимов Низомджон Орифович 80
11. Клименко Антон Сергеевич 80
12. Митин Андрей Михайлович 79
13. Маркин Сергей Владимирович 76
14. Гольм Даниил Викторович 76
15. Суворов Андрей Витальевич 75
16. Иванов Савелий Вячеславович 75
17. Познахарев Алексей Расифович 74
18. Штырлов Александр Николаевич 74
19. Петраков Андрей Григорьевич 73
20. Киреев Дмитрий Владимирович 73
21. Войцик Иван Федорович 70
22. Курбонов Алиджон Махмадуллоевич 70
23. Квасов Кирилл Андреевич 69
24. Швачунов Виталий Александрович 69
25. Шамуров Дмитрий Игоревич 68
26. Абдулкаримов Бауыржан Ержанулы 67
27. Алексин Артем Владимирович 62
28. Коломин Роман Алексеевич 61
29. Дудко Дмитрий Сергеевич 58
30. Баринов Никита Сергеевич 57
31. Осипкин Валентин Вадимович 57
32. Быстров Данила Андреевич 57

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств
№ ФИО Сумма баллов

1. Радочина Алена Сергеевна 76
2. Пешков Никита Сергеевич 74
3. Ибрагимов Алексей Игоревич 72
4. Бурлов Максим Андреевич 67
5. Ермолаев Иван 67
6. Суворов Андрей Витальевич 61

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств_______________________________  .______________

№ ФИО Сумма баллов
1. Вершинин Иван Максимович 60

15.04.06 Мехатроника и робототехника
№ ФИО Сумма баллов

1. Максимова Алина Алексеевна 77
2. Шергин Егор Алексеевич 77
3. Ковылин Илья Александрович 75
4. Лащёнов Алексей Дмитриевич 73
5. Постоенко Максим Романович 71
6. Суворов Андрей Витальевич 71
7. Балакин Иван Александрович 67

3826621



21

8. Морозов Никита Анатольевич 62

18.04.01 Химическая технология
№ ФИО Сумма баллов

1. Раздобурдин Сергей Дмитриевич 84
2. Багдасарян Давид Эмилович 84
3. Ртищева Ариана Витальевна 84
4. Стопорева Марина Александровна 84
5. Осадчий Кирилл Витальевич 84
6. Нурмаметова Ангелина Аблякимовна 83
7. Шведов Вячеслав Александрович 83
8. Шибаева Елизавета Игоревна 83
9. Ильичева Мириам Алексеевна 82
10. Шепель Екатерина 81
11. Иванова Светлана Олеговна 81
12. Чижова Анастасия Васильевна 81
13. Гильгенберг Дарья Денисовна 81
14. Пономаренко Артем Вячеславович 81
15. Тимофеева Валерия Романовна 80
16. Мохова Виктория Владимировна 80
17. Крайнюкова Мария Алексеевна 80
18. Ачимова Алина Сергеевна 80
19. Ёрова Мухайё Бахтиеровна 79
20. Масляева Лидия Владимировна 79
21. Потапенко Леонид Сергеевич 78
22. Тебенькова Дарья Владимировна 78
23. Панина Арина Александровна 78
24. Мальцев Владислав Вячеславович 78
25. Нестеренко Андрей Дмитриевич 78
26. Калинин Александр Евгеньевич 78
27. Молочкова Дарья Алексеевна 78
28. Кадырбаева Камила Саткеновна 77
29. Сафронова Дарья 76
30. Бадулин Никита 76
31. Аладышев Илья Сергеевич 74
32. Плешкова Анастасия Юрьевна 74
33. Гнеушев Иван Николаевич 74
34. Брюхов Руслан Денисович 73
35. Еронский Даниил Сергеевич 72
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№ ФИО Сумма баллов
36. Клочков Никита Алексеевич 71
37. Шершнева Дарья Александровна 71
38. Филинов Иван Юрьевич 70
39. Ермолаев Иван 69
40. Черникова Екатерина Евгеньевна 65
41. Рубанова Дарья Сергеевна 64
42. Дорошенко Ярослав Вячеславович 63
43. Канищева Екатерина Максимовна 62
44. Деменцев Илья Николаевич 61
45. Бурдина Карина Михайловна 60
46. Кукоба Евгений Евгеньевич 59
47. Заречнева Екатерина Дмитриевна 59

19.04.01 Биотехнология
№ ФИО Сумма баллов

1. Волокитина Анна Владимировна 84
2. Иванова Светлана Олеговна 84
3. Тальянова Валерия Артёмовна 84
4. Шибаева Елизавета Игоревна 82
5. Зотов Константин Сергеевич 80
6. Мильченко Эллада Юрьевна 80
7. Масалова Мария Дмитриевна 78

20.04.01 Техносферная безопасность
№ ФИО Сумма баллов

1. Палкина Дарья Викторовна 84
2. Крупин Максим Николаевич 83
3. Рассоха Елена Андреевна 83
4. Круцких Карина Андреевна 83
5. Тиунова Дарья Алексеевна 82
6. Хижняк Анастасия Анатольевна 82
7. Сергеев Сергей Алексеевич 82
8. Атаманова Маргарита Эдуардовна 82
9. Муханов Амир Ермекович 81
10. Сабирова Алина Фаридовна 81
11. Баратаева Дарья Александровна 81
12. Саблина Ольга Павловна 81
13. Павловская Елизавета Евгеньевна 76
14. Одокиенко Максим Сергеевич 76
15. Сурнин Данила Дмитриевич 76
16. Бармина Елена Юрьевна 76
17. Семенова Диана Сергеевна 76
18. Граф Диана Евгеньевна 75
19. Павлов Николай Алексеевич 75
20. Бурцева Екатерина Константиновна 74
21. Бурнаев Владимир Сергеевич 72
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22. Сергейчик Сергей Юрьевич 72
23. Чуприков Евгений Евгеньевич 71
24. Воробьева Дарья Сергеевна 70
25. Елисеева Анастасия Витальевна 69
26. Захарова Анастасия Евгеньевна 68
27. Тишкова Алина Александровна 67
28. Эйстрах Наталья Владимировна 66
29. Петров Сергей Андреевич 63
30. Аленин Илья Евгеньевич 62
31. Теущакова Мария Юрьевна 57

20.04.02 Природообустройство и водопользование
№ ФИО Сумма баллов

1. Копчугов Данила Андреевич 78
2. Жирнова Евгения Владимировна 60
3. Бородина Елена Владимировна 59
4. Волкова Анна Александровна 59

21.04.01 Нефтегазовое дело
№ ФИО Сумма баллов

1. Воронин Вячеслав Евгеньевич 84
2. Бутин Вячеслав Сергеевич 84
3. Гаськов Александр Александрович 84
4. Игнатьев Илья Вадимович 84
5. Кийко Илья Вячеславович 84
6. Клеймёнов Артём Романович 84
7. Шубко Алина Денисовна 84
8. Нагибин Михаил 83
9. Роледер Роберт Сергеевич 83
10. Сурнин Иван Дмитриевич 83
11. Козлов Данил Александрович 83
12. Кушнер Вадим Витальевич 83
13. Первушина Александра Павловна 83
14. Трунова София Андреевна 83
15. Григорян Артур Каренович 83
16. Сайберт Кирилл Вячеславович 83
17. Аксенова Дарья Дмитриевна 83
18. Максимов Вячеслав 82
19. Чипигина Дарья Александровна 82
20. Голубчиков Кирилл Петрович 82
21. Поспелова Маргарита Вячеславовна 82
22. Абатаев Амир Ерболович 82
23. Галузин Максим Сергеевич 82
24. Коваленко Александр 82
25. Шорников Артём Евгеньевич 82
26. Байнов Тимур Баирович 82
27. Рычков Владислав Павлович 82
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28. Барашков Илья Владимирович 81
29. Иванов Алексей Николаевич 81
30. Палкина Дарья Викторовна 81
31. Филинов Иван Юрьевич 81
32. Володин Илья Михайлович 81
33. Батуев Амур Баторович 81
34. Бобровникова Ксения Андреевна 81
35. Лисицын Матвей Сергеевич 81
36. Федоров Николай Александрович 81

37. Абдурахмонов Манучехр 
Шарофиддинович 80

38. Власов Егор Витальевич 80
39. Гущина Елизавета Александровна 80
40. Шмаков Станислав Денисович 80.
41. Арюшкин Илья Евгеньевич 80
42. Юнусов Роман Ботиржанович 80
43. Симоненко Алина Евгеньевна 80
44. Галузин Максим Сергеевич 79
45. Рассоха Елена Андреевна 79
46. Попов Никита 78
47. Скрипка Данил Александрович 76
48. Минченко Иван 76
49. Домаскина Валерия Александровна 76
50. Исаев Роман Игоревич 76
51. Хакимов Джахонгир Мухитдинович 75
52. Ерепилов Илья Игоревич 75
53. Ченчиков Александр Павлович 75
54. Ануфриев Максим Дмитриевич 75
55. Давыдов Владислав 75
56. Шабалин Иван Александрович 74
57. Брагин Сергей Андреевич 74
58. Ефременко Иван Вячеславович 74
59. Рагимов Рамин Интигам оглы 74
60. Лыров Александр Григорьевич 73
61. Иванов Максим Васильевич 73
62. Ртищева Ариана Витальевна 72
63. Зубкова Элина Михайловна 72
64. Занданов Агван Владимирович 72
65. Трофимов Денис Александрович 72
66. Бурнатов Глеб Игоревич 72
67. Косинский Андрей Дмитриевич 72
68. Малявина Ксения Сергеевна 71
69. Степанов Станислав Владимирович 71
70. Круцких Карина Андреевна 70
71. Богачева Юлия Руслановна 69
72. Батаев Дмитрий Сергеевич 69
73. Гришин Максим Алексеевич 68
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74. Савенко Даниил Владимирович 68
75. Майгельдинов Руслан Калкаманович 67
76. Николаев Лев Евгеньевич 58
77. Одокиенко Максим Сергеевич 56
78. Шарагин Александр Сергеевич 56

21.04.02 Землеустройство и кадастры
№ ФИО Сумма баллов

1. Ковпак Савелий Вячеславович 78
2. Марянова Ирина Васильевна 75
3. Попов Сергей Олегович 73
4. Рыкова Екатерина Васильевна 71
5. Сайберт Кирилл Вячеславович 66

22.04.01 Материаловедение и технологии мате риалов
№ ФИО Сумма баллов

1. Трубников Егор Вячеславович 81
2. Е Яньсун 78
3. Термов Александр Александрович 77
4. Пукелов Михаил Витальевич 76
5. Мартемьянова Ирина Андреевна 75
6. Заводов Иван Дмитриевич 73
7. Куликов Марк Вячеславович 73
8. Михня Марина Юрьевна 72
9. Туркин Вениамин Андреевич 71
10. Петрухин Михаил 71
11. Данилов Иван Анатольевич 71
12. Бадулин Никита 70
13. Горобец Полина Александровна 65
14. Дроздов Фёдор Сергеевич 62
15. Юрманов Вадим Алексеевич 60
16. Логинов Захар 59

27.04.02 Управление качеством
№ ФИО Сумма баллов

1. Кайров Никита Олегович 88
2. Шатута Анна Юрьевна 88
3. Близнюк Татьяна Борисовна 86
4. Ильичев Никита Олегович 85
5. Волохова София Валерьевна 84
6. Зубкова Элина Михайловна 82
7. Васильева Дарья Андреевна 80
8. Тиньгаева Арина Васильевна 77
9. Домаскина Валерия Александровна 76
10. Габидулина Галина Владимировна 72
11. Масляева Лидия Владимировна 71
12. Иванова Полина Николаевна 67
13. Хмелькова Кристина Андреевна 64

3826621



26

27.04.05 Инноватика
№ ФИО Сумма баллов

1. Дубинина Екатерина Евгеньевна 83
2. Золотухина Полина Дмитриевна 82
3. Васильева Дарья Андреевна 82
4. Карякина Анастасия Андреевна 80
5. Чернышева Юлиана Борисовна 80
6. Синицына Виталия Артемовна 80
7. Финогентов Дмитрий Евгеньевич 80
8. Мячик Владислав Олегович 80
9. Болтрукевич Татьяна Леонидовна 78
10. Кулакова Полина Ярославовна 78
11. Мальцева Юлия Александровна 78
12. Турушев Василий Андреевич 78
13. Ермакова София Михайловна 78
14. Шейерман Юлия Дмитриевна 77
15. Буряков Лев Александрович 77
16. Беликов Ярослав Александрович 76
17. Краюшкин Владислав Владимирович 76
18. Гвозденко Никита Николаевич 76
19. Мухамадиев Данил Ильмирович 76
20. Полежайкина Ксения Александровна 76
21. Зуев Семён Васильевич 75
22. Степанова Полина Алексеевна 75
23. Седельников Евгений Евгеньевич 75
24. Хамзин Ильнар Ильдарович 75
25. Сагалакова Ангелина Алексеевна 74
26. Карамушко Елена Олеговна 74
27. Бурков Кирилл Константинович 74
28. Штенько Владислав Викторович 73
29. Попов Семён Дмитриевич 73
30. Савицкая Ксения Дмитриевна 71
31. Зубкова Элина Михайловна 70
32. Эккерт Алёна Юрьевна 70
33. Зубарева Татьяна Андреевна 70
34. Колтаков Матвей Александрович 69
35. Колпаков Егор Григорьевич 69
36. Вильдяйкина Полина Ильинична 68
37. Перов Ярослав Васильевич 67
38. Федотов Вадим Евгеньевич 67
39. Малеёнок Екатерина Александровна 66
40. Храпов Николай Сергеевич 66
41. Каурдаков Данил Вадимович 65
42. Кравцов Дмитрий Викторович 64
43. Каменькова Валерия Константиновна 63
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44. Симонов Михаил Романович 62
45. Шерстнева Светлана Владиславовна 62
46. Ухов Артур Вячеславович 62
47. Нижник Дарья Сергеевна 61
48. Гайнутдинова Найля Рустамовна 61
49. Вебер Алина Викторовна 58
50. Гукало Евгения Александровна 58
51. Ерофеев Дмитрий Витальевич 58
52. Белкин Игорь Сергеевич 56
53. Семенова Екатерина Николаевна 56

38.04.01 Экономика
N2 ФИО Сумма баллов

1. Золотухина Полина Дмитриевна 84
2. Зубарева Татьяна Андреевна 83
3. Карякина Анастасия Андреевна 83
4. Штейнерт Виктор Александрович 83
5. Штенько Владислав Викторович 82
6. Азарова Елизавета Дмитриевна 80
7. Кузнецова Сония Рамильевна 80
8. Зинчук Сергей Максимович 77
9. Карьяс Данил Андреевич 76
10. Глушакова Елена Евгеньевна 74
11. Ищенко Ольга Андреевна 74
12. Скорниченко Александр Сергеевич 74
13. Апина Анастасия Алексеевна 72
14. Чепрасова Екатерина Максимовна 66
15. Остапенко Эвелина Денисовна 66
16. Непомнящая Юлия Александровна 65
17. Мещеряков Александр Эдуардович 65

38.04.02 Менеджмент
№ ФИО Сумма баллов

1. Майкова Полина Александровна 83
2. Гриценко Александр Викторович 83
3. Карина Валерия Алексеевна 82
4. Чулков Вадим Вячеславович 82
5. Новикова Кристина Дмитриевна 82
6. Финогентов Дмитрий Евгеньевич 81
7. Мысков ТиМофей Сергеевич 81
8. Кузнецова Сония Рамильевна 81
9. Дубинина Екатерина Евгеньевна 80
10. Мячик Владислав Олегович 80
11. Попов Никита 80
12. Собакина Римма Михайловна 79
13. Барашков Илья Владимирович 79
14. Коротков Евгений Денисович 78
15. Кургамбаева Сабина Аскаровна 78
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16. Кравцов Дмитрий Викторович 78
17. Рушаков Александр Александрович 78
18. Попов Семён Дмитриевич 77
19. Мещеряков Александр Эдуардович 77
20. Вирвич Полина Вячеславовна 77
21. Аргоева Анна Дмитриевна 77
22. Сафронова Дарья 77
23. Чунихина Яна Валерьевна 77
24. Брагин Сергей Андреевич 77
25. Ефременко Иван Вячеславович 77
26. Карьяс Данил Андреевич 77
27. Давтян Нерон Гамлетович 76
28. Игенбекова Галия Ергазиевна 76
29. Рычков Владислав Павлович 76
30. Саблина Ольга Павловна 76
31. Филатова Ольга Васильевна 76
32. Перов Ярослав Васильевич 75
33. Коровенко Диана Сергеевна 75
34. Чернов Максим Алексеевич 75
35. Цинак Виолетта Матвеевна 74
36. Давтян Арина Владимировна 74
37. Захаров Захар Ильич 74
38. Байнов Тимур Баирович 74
39. Мочаловский Максим Александрович 74
40. Семенова Диана Сергеевна 73
41. Батуев Амур Баторович 73
42. Мирошникова Ева Романовна 72
43. Грохотов Матвей Маратович 72
44. Палкина Дарья Викторовна 72
45. Ныгманова Адэлия Адильбековна 72
46. Рыкова Екатерина Васильевна 72
47. Хмелькова Кристина Андреевна 71
48. Малявина Ксения Сергеевна 71
49. Рагимов Рамин Интигам оглы 71
50. Зинчук Сергей Максимович 71
51. Соболева Яна Тимофеевна 71
52. Григорян Артур Каренович 70
53. Гущина Елизавета Александровна 70
54. Иванова Полина Максимовна 70
55. Оптовец Арина Павловна 69
56. Воронин Вячеслав Евгеньевич 68
57. Николаев Лев Евгеньевич 68
58. Шарафутдинов Рафаэль Рустамович 66
59. Сайберт Кирилл Вячеславович 65
60. Сагалакова Ангелина Алексеевна 65
61. Федоров Николай Александрович 64
62. Лобзина Дарья Витальевна 64
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63. Дель Полина Александровна 64
64. Титаева Валентина Александровна 63
65. Варламова Ирина Денисовна 62
66. Бондарюк Кристина Викторовна 62
67. Тарасенко Полина Николаевна 61
68. Бурнатов Глеб Игоревич 59
69. Бердикулова Угилой Эркинжон-кизи 59
70. Чернышева Юлиана Борисовна 59
71. Клеймёнов Артём Романович 58
72. Маслинникова Анна 57
73. Симонов Михаил Романович 56
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